АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2025                              г.Шахтерск                                № _540_

О согласовании схемы границ территории, на которой планируется

осуществлять территориальное общественное самоуправление «Горное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС

«О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Порядком организации и осуществления

территориального общественного самоуправления на территории

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 23.05.2025 № I-52/299,
постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики от 18.06.2025 № 461 «Об утверждении

Порядка согласования схемы границ территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление», Положением об

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТНАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать схему границ  территории, на которой планируется

осуществлять территориальное общественное самоуправление «Горное»

(прилагается).

2
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

Государственная информационная система нормативных правовых актов

Донецкой Народной Республики –gisnpa-dnr.ru и обнародовать на официальном

сайте муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов

Приложение
к постановлению Администрации

Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики
от _____________ № __________

Схема границ территории, на которой планируется осуществлять
территориальное общественное самоуправление «Горное»

2

Адресное описание территории, на которой планируется

осуществлять территориальное общественное самоуправление «Горное»:

г. Шахтерск, пос. Горное, улица Генерала Петрова  с домами: 1, 1а, 1б,

1д, 1е, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,
47а, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78,

80, 82, 84, 86, 88, 90, 92;
г. Шахтерск, пос. Горное, улица Назаренко с домами: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8,

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39,
41, 43, 45 ,47;

г. Шахтерск, пос. Горное, улица Полетаева с домами: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27а, 28, 29, 30,

31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39а, 40, 41, 42, 42а, 43, 44, 45, 46, 46а, 47, 48, 49,

50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 57а, 58, 59, 60, 62, 63, 65, 69;
г. Шахтерск, пос. Горное, улица Софьи Ковалевской с домами: 1, 2, 3,

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 49а, 50,

51, 51а, 51б, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 68а, 69, 71,

73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 238;
г. Шахтерск, пос. Горное, улица Стасова с домами: 27, 29, 31, 33;
улица Фадеева с домами: 5, 7, 9, 11, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 29,

30, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 41, 42, 44, 46;
г. Шахтерск, пос. Горное, улица Шляпина с домом: 6;
г. Шахтерск, пос. Горное, улица Ясногорская с домами: 1, 3, 5, 7, 9, 11,

13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53.